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Pistolet wiatrówka Walther CP99 4,5 mm
Diabolo CO2

Cena 769,00 zł

Numer katalogowy 125-035

Kod producenta 412.00.00

Kod EAN 4000844351999

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Materiał obudowy wysokiej jakości tworzywo sztuczne

Producent Umarex, Niemcy

Marka Walther

Typ śrutu diabolo

Typ zasilania CO2 12 g

Odrzut mały (do 10 J)

Klasa celności rekreacyjna

Kaliber [mm] 4,5 mm

Opis produktu
Niemiecka firma Walther, na lata zaznaczyła swoją obecność na rynku broni swoją klasyczną, sięgającą II Wojny Światowej
konstrukcją: pistoletem P-38 i rodziną PP. Lata 80-te XX wieku to jednak fala „cudownych dziewiątek” - klasycznych, w pełni
metalowych pistoletów na nabój 9 Para, z dużymi, pojemnymi magazynkami. Niestety, firma Walther nie „wstrzeliła” się w ten
trend, co doprowadziło do poważnych kłopotów finansowych, w efekcie czego została wykupiona w 1993 r. przez koncern
Umarex. Zapoczątkowana przez Glocka moda na pistolety ze szkieletem z tworzywa sztucznego tym razem nie została
zignorowana. Walther wypuścił swoją propozycję „gumiaka” - pistolet P99. Oprócz standardowych dla nowego trendu
rozwiązań, pistolet charakteryzował się nowoczesnymi, oryginalnymi dla Walthera rozwiązaniami. Tym razem był to sukces.
Ciężko wypracowany sukces, skoro nawet James Bond zmienił Walthera PPK na P99.

Umarex i tym razem sięgnął po sprawdzony wzorzec, by wprowadzić na rynek wiatrówkę CO2, będącą „repliką” Walthera P99.
I tak jak P99 był „rewolucją” Walthera, tak CP99 stał się „rewolucją” Umarexa. Walther CP99 to nie jest zwykłe powtórzenie
klasycznej konstrukcji replik Umarexa („żelazna trójca”: Walther CP88, Beretta 92, Colt 1911). Jak w poprzednich wiatrówkach
magazynek na 8 szt. śrutu wkłada się w gniazdo odsłaniane poprzez przesunięcie do przodu lufy. Tym razem jednak kapsuła
CO2 umieszczona jest w „ramce”, która wsuwana jest w rękojeść tak jak magazynek – i tak jak prawdziwy magazynek
zwalniany dźwignią przy spuście. Odciągnięcie „zamka” powoduje napięcie zbijaka – a odpowiadająca oryginałowi dźwigienka
na szkielecie powoduje jego zwolnienie bez oddania strzału (zabezpieczenie). Pod względem odwzorowania działania
prawdziwej broni jest to najlepsza wiatrówka Umarexa.

 

Walther CP99 dostępny jest też w wersji kolorystycznej bicolor (z posrebrzanym zamkiem) oraz Snowstar (biały).

Walther CP99 4,5 mm Diabolo CO2 to nowoczesna wiatrówka z gwintowaną lufą strzelająca śrutem diabolo,
wyposażona w decocker, rękojeść z wymiennym okładzinami oraz bezpiecznik nastawny.

Wierna replika
Walther CP99 4,5 mm Diabolo CO2 jest wierną repliką pneumatyczną niemieckiego pistoletu bezkurkowego Walther P99,
który jest także podstawowym pistoletem polskiej Policji.
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Wiatrówka cechuje się doskonałym spasowaniem i wykończeniem konstrukcji, w której możemy wyróżnić ciężki metalowy
zamek (z możliwością przeładowania) oraz polimerowy szkielet, nawiązujące do budowy oryginału.

Podobnie jak w oryginale pistolet ma powiększony kabłąk, obustronną dźwignię zatrzasku magazynka, szkielet z szyną
akcesoryjną, działający decocker oraz możliwość dopasowania wielkości rękojeści za pomocą wymiennych
nakładek.

Rękojeść pistoletu ma profilowane wycięcia na palce oraz drobne antypoślizgowe teksturowanie identyczne z
fakturą okładzin broni palnej. Wielkość chwytu można dostosować do anatomii strzelca, dzięki zastosowaniu
wymiennych nakładek rękojeści.

Powyższe rozwiązania powodują, że wiatrówka bardzo dobrze i komfortowo leży niemalże w każdej dłoni. Walther CP99 4,5
mm Diabolo CO2 ma klasyczne przyrządy celownicze o stałym ustawieniu, zalecane do strzelania precyzyjnego oraz
nauki strzelania.

Zamek pistoletu jest żebrowany w tylnej części, co ułatwia przeładowanie. Wszystkich pasjonatów broni i militariów z
pewnością ucieszy fakt, że na wiatrówce naniesiono licencjonowane oznaczenia producenta Walther.

Automatyczne przeładowanie
Wiatrówka zasilana jest 12 g kapsułą CO2, montowaną w metalowym magazynku. Sprężony dwutlenek węgla
nadaje wystrzelonym śrutom diabolo prędkość do 120 m/s oraz umożliwia celne strzelanie na dystansie około 20 m.

Dobrej jakości nabój CO2 pozwala na oddanie około 60 wyrównanych strzałów. Ilość strzałów jest także zależna od
temperatury powietrza, dynamiki strzelania oraz właściwej konserwacji wiatrówki. Trzeba również pamiętać, że kapsułę CO2
(przebitą) może pozostawić w wiatrówce maksymalnie 48 godzin.

Po upływie tego czasu kapsułę należy usunąć lub ją „wystrzelać”. Montaż oraz wymiana kapsuły są bardzo proste, wymagają
jedynie wsunięcia kapsuły do magazynka oraz dokręcenia jej za pomocą śruby dociskowej.

Precyzja strzałów
Dzięki zastosowaniu gwintowanej lufy pistolet został przystosowany do strzelania klasycznym śrutem diabolo
4,5 mm, co powoduje, że wiatrówka świetnie sprawdzi się do precyzyjnego strzelania tarczowego. Śrut ładowany jest do
rotacyjnego 8-strzałowego magazynka montowanego w zamku.

Dzięki zastosowaniu obustronnej dźwigni zatrzasku magazynka proces jego wymiany jest bardzo wygodny zarówno dla prawo,
jak i leworęcznych użytkowników.

Mechanizm spustowy DAO
W wiatrówce zastosowano mechanizm spustowy DAO (double action only), który umożliwia strzelanie wyłącznie z
wykorzystaniem samonapinania.

Zaletą tego rozwiązania jest przede wszystkim prosta i instynktowna obsługa, co powoduje, że wiatrówka Walther CP99 4,5
mm Diabolo CO2 świetnie sprawdzi się w rękach osób rozpoczynających swoją przygodę ze strzelectwem pneumatycznym.

Podczas przenoszenia lub przechowywania mechanizm spustowy można zablokować za pomocą bezpiecznika
zewnętrznego usytuowanego po prawej stronie szkieletu.

Z broni zapożyczono także mechanizm decockera, przycisku, który pozwala na bezpiecznie zwolnienie napiętego
mechanizmu spustowego.
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